
Revoluční
Mechanik strojů a zařízení
2001 – 2005  SŠ s maturitou

Koordinator výroby a obchodu
TREMONDI s.r.o.
2019 – březen 2022  3 roky a 3 měsíce 

Koordinace výroby a obchodních případů. Samostatné vedení obchodního případu od získání nového

zákazníka, přes cenovou nabídku, přijatou objednávku, zpracování platby, zadání do výroby, hlídání

termínů dodání a výroby, až po expedici a finální fakturu. Práce v systému Pohoda. Plánování výroby a

tvorba plánu výroby v excelu. Nákup materiálu a součástek. Hlídání termínů kooperací externích

dodavatelů. Predikce výroby nadcházejících třech kvartálů a na základě toho plánování nákupu

strategických dílů.

Key Account Manager, obor Obchod, nákup, prodej.
O2 Czech Republic
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Zodpovědnost za portfolio cca 100 firem velikosti medium corporate. Udržování měsíčního obratu 1,5-2

miliony kč za odebírané služby. Náplní práce byly osobní schůzky s jednateli firem za účelem prodloužení

kontraktů s co nejmenším poklesem revenue a stávající marže. Návrhy technických řešení jako například

přechod firemní infrastruktury do cloudových řešení. Prodej serverových kapacit v datovém centru Praha

Chodov. Připojení optickými přípojkami nebo prodej sledovacích zařízení vozového parku a dalších služeb.

Mezi mé zákazníky patřili např. HC Vítkovice, Vítkovice steel machinery group, Rádio Čas.

Pracovník podpory zákazníků, obor Zákaznický servis
RWE cz
2013 – 2017  4 roky a 6 měsíců 

U společnosti RWE jsme pracoval jako specialista zákaznických služeb a náplní mé práce byla cenotvorba

nabídek a distribuční servis malým a středním firmám. Tvorba podkladů pro fakturaci a příprava

obchodních smluv. Pobočka Ostrava.

 731******  Jar***@***.com
 Rok narození 1987

Jaroslav D.

ID: 75975

Vzdělání

Praxe



Nákupčí, vedoucí údržby povrchové úpravy.
Rossignol Technology CZ
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

Nákupčí, fakturant, vedoucí údržby ve Francouzské zinkovně, která zpracovává automobilové součástky.

Na starosti jsem měl výběr nejvhodnějších dodavatelů, dohled nad provedením zakázek. Fakturace

odběratelům zinkovny. Zajišťování údržby automatické robotické linky galvanovny. Tvorba ročního

rozpočtového plánu údržby zinkovny. Dohled nad dodržováním ISO norem v provozu Ostravské pobočky.

Obchodní zástupce, obor Obchod, nákup, prodej.
Telefonica o2
2009 – 2010  1 rok a 6 měsíců 

Obchodní zástupce, teamleader Prodej aktuálních produktů telekomunikačního trhu. D2D. Vedeni osmi-

členného týmu obchodních zástupců. Metodika, vzdělávání, rozvoj, reporting teamu.

Výrobní operátor, obor Výroba a průmysl
Autopal Rychvald
2006 – 2008  2 roky a 6 měsíců 

Vakuovač. Náplní byla obsluha vakuové pece a kovení světel značky Opel Astra. Zadávání programů,

údržba, organizace práce obsluhy vákuové linky.

němčina  začátečník

polština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
K2, SAP, POHODA

Fair train
Školení managerských dovedností, řízení portfolia a prodej ICT služeb.
leden 2016

Certifikát finančního poradce
zápis samostatného finančního poradce u České národní banky
červenec 2007

Navštěvuji lekce Anglického jazyka, ve kterém snažím stále zdokonalovat.
Hudba. Badminton.

Kde hledám práci
Nový Jičín + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Key Account Manager
Obchodní ředitel/manažer
Project manager organizačně-ekonomický
Ředitel / manažer nákupu
Technický ředitel/manažer
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Nový Jičín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/koordinator-vyroby-a-obchodu-key-account-manager-obor-obchod-nakup-prodej-pracovnik-podpory-zakazniku-obor-zakaznicky-servis-nakupci-vedouci-udrzby-po-75975

	Jaroslav D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


